[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года                       № 14                                   ст. Куринская

О признании утратившим силу постановления
Администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 13.04.2017 № 43 «Об утверждении типовой формы
«Лист контроля выдачи разрешения на строительство
 объекта капитального строительства» на территории
Куринского сельского поселения
Апшеронского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Куринского сельского поселения Апшеронского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, принимая во внимание решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 января 2018 года № 197 «О внесении изменений в решение Совета Куринского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 86 «О принятии части полномочий администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района администрации муниципального образования Апшеронский район по решению вопросов местного значения», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 13.04.2017 № 43 «Об утверждении типовой формы «Лист контроля выдачи разрешения на строительство объекта капитального строительства» на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района».
2. Специалисту первой категории общего отдела администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Георгиевской Е.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов